
 

ČESKÁ ASOCIACE STOLNÍHO TENISU 
               CZECH TABLE TENNIS ASSOCIATION, IČ: 00676888 

                160 17, Praha 6, Zátopkova 100/2, pošt. schránka 40 

     www.ping-pong.cz , e-mail: ctta@cuscz.cz fax: 00420 242 429 250 

     

 

 

 

Česká asociace stolního tenisu, Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6-Strahov  

tel.: +420 220 511 030, fax: +420 220 513 597 www.ping-pong.cz, e-mail: ctta@cstv.cz 1/5/2018 

REGIONÁLNÍ SVAZ STOLNÍHO TENISU RYCHNOV NAD KNĚŽNOU 

ZPRÁVY č. 15 SEZÓNA 2017-2018   

1. Dvě zlaté z MČR dorostu patří SK DOBRÉ 

První z mládežnických republikových mistrovství pro rok 2018 se konalo o víkendu v Havířově. 

Mezi 40 nominovanými nejlepšími českými dorostenkami se představily také dvě hráčky oddílu stolního 

tenisu SK Dobré. Česká jednička a největší favoritka na titul ve dvouhře Zdena Blašková a 29. hráčka 

českého žebříčku této kategorie (přestože věkem stále ještě starší žákyně) Eliška Koďousková. 

Eliška bohužel neměla zrovna štěstí na los, když hned v prvním kole narazila na nasazenou dvojku 

a pozdější finalistku Annu Matějovskou (SKST Vlašim). Prohrála 0-4 po setech 9-11, 4-11, 10-12 a 6-11 

(tedy dva sety s nejmenším možným rozdílem). Konečným umístěním pro ni tedy letos bude 25.-32. místo.   

Zdena Blašková, nasazená jednička, hrála nejprve proti Rebece Žižkovské (SKST Hodonín) a 

přesvědčivě vyhrála bez ztráty setu. Ve druhém kole s Annou Klempererovou (Sokol Hradec Králové) 

vyhrála 4-1 a postoupila do čtvrtfinále. Stejným poměrem přehrála také Lindu Záděrovou (MS Brno) a až 

v semifinále musela absolvovat víc setů než pět. Proti spoluhráčce z reprezentace a deblové partnerce 

Anežce Ilčíkové (SKST Hodonín) se jí podařilo zajistit finále turnaje až po sedmi setové bitvě. V něm 

nastoupila proti druhé nasazené a přemožitelce Elišky Koďouskové vlašimské Anně Matějovské. Od 

počátku zápasu si šla 

zkušeně za vítězstvím. 

Pouze ve třetím setu 

přenechala více iniciativy 

soupeřce, ale okamžitě 

zareagovala a další dva už 

byly opět její záležitostí. 

Stala se tak vítězkou 

dvouhry dorostenek a 

obhájila titul z roku 2017.  

Společně 

s Anežkou Ilčíkovou 

procházela Zdena s jasnou 

převahou jednotlivými 

koly soutěže čtyřhry 

dorostenek. Po jednom 

setu prohrály pouze 

v prvním kole a 

v semifinále. Zdena tak 

obhájila i druhý loňský 

titul.  
 

Zdroj: Info SK Dobré 2017-2018 č. 35 

mailto:ctta@cuscz.cz


   

Česká asociace stolního tenisu, Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6-Strahov  

tel.: +420 220 511 030, fax: +420 220 513 597 www.ping-pong.cz, e-mail: ctta@cstv.cz 2/5 

2. Výsledky kvalifikačních utkání o RP1 a RP2 v sezóně 2018-2019 

2.1. kvalifikace o RP 1 TJ Sokol Rychnov nad Kněžnou „C“ – SK Kounov   10:8 

SK Kounov - TJ Sokol Rychnov nad Kněžnou „C“   11:7 

 

SK Kounov získává právo účasti v RP1 v sezóně 2018-2019 

TJ Sokol Rychnov nad Kněžnou „C“ získává právo účasti v RP2 v sezóně 2018-2019 

   

2.2. kvalifikace o RP 2 SK Záměl „A“ - 1. FC Rokytnice v Orlických horách „B“  14:4 

1. FC Rokytnice v Orlických horách „B“ - SK Záměl „A“  9:9 

 

SK Záměl „A“ získává právo účasti v RP2 v sezóně 2018-2019 

1. FC Rokytnice v Orlických horách „B“ získává právo účasti v RP3 v sezóně 2018-2019 

 

3. Právo účasti v dlouhodobých soutěžích v sezóně 2018-2019 

3.1. Regionální přebor 1. třídy 

1. TTC Kostelec nad Orlicí C     

2. KPST Záhornice 

3. TTC Lhoty u Potštejna B 

4. TJ Sokol Rychnov nad Kněžnou B 

5. TJ Sokol Rychnov nad Kněžnou A 

6. TJ Sokol Častolovice B 

7. TJ Peklo nad Zdobnicí 

8. TJ Baník Vamberk B 

9. TJ Start Olešnice v Orlických horách A 

10. SK Solnice A 

11. Sportovní klub Kounov 

12. TTC Kostelec nad Orlicí D    postup z OP2 

13. TJ Velešov Doudleby nad Orlicí A   postup z OP2 

 

*** TTC Kostelec nad Orlicí „C“ nevyužil práva na postup do KP2. Všechna mužstva, která se umístila 

na 2-10. místě byla informována emailem dne 21. 4. 2018, s tím, že případný zájemce o postup do KP2 

je povinen svůj zájem zaslat do 15. 5. 2018 na adresu: tomasmalik1@seznam.cz. Vzhledem k tomu, že 

s touto situací: a) nebylo v rozpise dlouhodobých soutěží počítáno 

b) a byly odehrány veškeré kvalifikace o RP1 a RP2 pro sezónu 2017-2018 

bude OP1 v sezóně 2018-2019 s velkou pravděpodobností o 13 účastnících. 

 

Poznámka: K dnešnímu dni na tuto nabídku žádné z mužstev v RP1 nereagovalo     

  

 Regionální přebor 2. třídy 

1. TJ Sokol Tutleky - TJ Sokol Lupenice  sestup z OP1  

2. TJ Sokol Rychnov nad Kněžnou C 

3. 1. FC Rokytnice v Orlických horách A 

4. TJ Prorubky 

5. TTC Lhoty u Potštejna C 

6. Sportovní klub Týniště nad Orlicí 

7. TJ Sokol Hroška 

8. TJ Sokol Častolovice C 

9. TJ Velešov Doudleby nad Orlicí B 

10. TJ Sokol Slatina nad Zdobnicí A   postup z OP3 

11.  TJ Baník Vamberk C     postup z OP3 

12. Sportovní klub Záměl A    postup z OP3 

mailto:tomasmalik1@seznam.cz


   

Česká asociace stolního tenisu, Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6-Strahov  

tel.: +420 220 511 030, fax: +420 220 513 597 www.ping-pong.cz, e-mail: ctta@cstv.cz 3/5 

 

3.2. Regionální přebor 3. třídy 

1. TJ Peklo nad Zdobnicí B     sestup z OP2 

2. 1. FC Rokytnice v Orlických horách B  sestup z OP2 

3. KPST Záhornice B 

4. TJ Start Olešnice v Orlických horách B 

5. TTC Kostelec nad Orlicí E 

6. Sportovní klub Týniště nad Orlicí B 

7. TJ Sokol Rychnov nad Kněžnou D 

8. SDH Vrbice 

9. Sportovní klub Záměl B    postup z OP4 

10. TJ Sokol Rychnov nad Kněžnou E   postup z OP4 

 

3.3. Regionální přebor 4. třídy 

1. SK Solnice B      sestup z OP3 

2. KPST Záhornice C     náhradní mužstvo č.1 pro RP3 

3. 1. FC Rokytnice v Orlických horách C  náhradní mužstvo č.2 pro RP3 

4. TJ Baník Vamberk D     náhradní mužstvo č.3 pro RP3 

5. TJ Sokol Slatina nad Zdobnicí B   náhradní mužstvo č.4 pro RP3 

6. TJ Sokol Tutleky - TJ Sokol Lupenice B  

7. TJ Start Olešnice v Orlických horách C 

8. TJ Sokol Slatina nad Zdobnicí C 

9. 1. FC Rokytnice v Orlických horách D 

 

Poznámka: K 1. 5. 2018 jsou do sezóny 2018-2019 avizována přihlášení dalších mužstev:  

TTC Kostelec nad Orlicí „F“, KPST Záhornice „D“, TJ Baník Vamberk „E“ 

 

2. Konference RSST Rychnov nad Kněžnou již 15. 6. 2018 

2.1. Důvod 

Na základě velkého množství zásadních informací, nejen z oblasti sportu ale zejména oblasti změn 

zákonů, které se v následujících týdnech odrazí i v oblasti stolního tenisu na okresní úrovni svolává 

VV RSST Rychnov nad Kněžnou konferenci RSST Rychnov nad Kněžnou již na pátek 15. 6. 

2018 od 16:30 v sídle ČUS v Rychnově nad Kněžnou. Žádáme všechny oddíly, aby s touto 

mimořádnou změnou termínu konání konference seznámili členy svých oddílů a zajistili účast 

svých delegátů na této konferenci, tak aby konference byla usnášení schopná. Podrobnější program 

konference bude rozeslán spolu se Zprávami RSST RK č.1 2018-2019 počátkem června. 

 

2.2. Volební konference 

Vzhledem k tomu, že se čtyřleté volební období stávajícího VV naplnilo. Informuje VV RSST RK 

případné zájemce o činnost ve VV RSST RK, že svůj zájem mohou avizovat do 31. 5. 2018 na e-

mailovou adresu: jakubec.josef@tiscali.cz a tomasmalik1@seznam.cz. Dosavadní VV by poté 

případné zájemce pozval na jednání VV, které je naplánováno na 3. 6. 2018. Volba nového VV 

proběhne dne 15. 6. 2018 v rámci konference RSST RK.  

 

3. Příprava dlouhodobých soutěží sezóny 2018-2019 
➢ Rozpis dlouhodobých soutěží RSST RK na sezónu 2018-2019 bude vydán počátkem června.  

➢ Uzávěrka přihlášek do soutěží na sezónu 2018-2019 je stanovena do 30. 6. 2018, stejně jako 

platba evidenčních poplatků na sezónu 2018-2019.  

➢ Termín losování dlouhodobých soutěží bude součástí diskuse v rámci konference RSST 

Rychnov nad Kněžnou dne 15. 6. 2018, kdy je tento termín odvislý od počtu účastníků ve všech 

třídách regionálních přeborů, a to zejména RP1. 

mailto:jakubec.josef@tiscali.cz
mailto:tomasmalik1@seznam.cz


   

Česká asociace stolního tenisu, Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6-Strahov  

tel.: +420 220 511 030, fax: +420 220 513 597 www.ping-pong.cz, e-mail: ctta@cstv.cz 4/5 

➢ stav vratných vkladů bude součástí Zpráv RSST RK č.1 2018-2019 

➢ další informace budou součástí Zpráv RSST RK č.1 2018-2019 

 

4. Změna výše evidenčních poplatků od sezóny 2018-2019 
Na konferenci ČAST dne 8. 4. 2018 byla odsouhlasena změna výše a odvodu evidenčních poplatků, a 

to již od následující sezóny 2018-2019. Co se tedy v rámci této oblasti mění? 

➢ výše evidenčního poplatku u dospělého z 200,- Kč na 300,- Kč 

➢ výše evidenčního poplatku u mládeže ze 100,- Kč na 150,- Kč 

➢ zároveň se ruší „vratka“ ve výši 60,- Kč za každého registrovaného člena oddílu, který za 

daného ostatního člena zaplatil 30,- Kč. Výše evidenčního poplatku za ostatní členy se nemění a 

zůstává ve výši 30,- Kč. 

➢ evidenční poplatky oddílů, jejichž nejvyšší mužstvo hraje krajské a ligové soutěže budou 

odvádět své evidenční poplatky na krajský svaz 

➢ evidenční poplatky oddílů, jejichž nejvyšší mužstvo hraje regionální soutěže budou odvádět své 

evidenční poplatky na regionální svaz 

 

4. Výměna fotografií = platnost registrací v registru ČAST 
Avizuji všem oddílům, že od 1.6 do 30. 6. 2018 bude opět umožněna bezplatná výměna fotografií v rámci 

registrací, které jsou součástí centrálního registru ČAST. Aktualizací fotografie bude prodloužena platnost 

registrace na dalších 5 let. V rámci vašich oddílů je možné zjistit, kterým registracím končí platnost a to 

následujícím postupem.  

a) Přihlášení do registru 

b) Ve žlutém menu „klub“ 

c) „osoby klubu“ 

d) Hráči, který má ve sloupci registrace žlutý vykřičník, končí platnost registrace k příslušnému datu, 

které se zobrazí po najetí na ikonu dané registrace.  

 

V případě, že je registrace neplatná (ikona červeného křížku) je nutné postupovat přes obnovu registrace 

prostřednictvím Registru ČAST a uhradit poplatek 100,- na účet KHKSST. V tomto případě, se Vám 

příslušné platební údaje zobrazí po zadání obnovy registrace do systému registru ČAST. 

 

5. Okresní žebříček po sezóně 2017-2018 
Na základě metodiky vydané v rámci Zpráv RSST RK č. 6 ze dne 12. 11. 2018 je regionální žebříček 

RSST Rychnov nad Kněžnou přílohou těchto zpráv. 

Případné žádosti o doplnění hráčů, kteří nejsou do žebříčku zařazeni nahlaste obratem na adresu: 

tomasmalik1@seznam.cz. Veškeré žádosti budou zpracovány po 15. 6. 2018. 

 
5.1. Pozice v rámci žebříčku RSST Rychnov nad Kněžnou: 

Pozice 1 až 50:   1, 2, 3, 4, 5, …45, 46, 47, 48, 49, 50 

Pozice 51 až 100:    51-60, 61-70, 71-80, 81-90, 91-100 

Pozice 101 až 140:    101-120, 121-140 

Pozice 141 až konec:   141-170, 171-200, 201-230, … 

5.2. V rámci žebříčku nebudou započítány body z okresních přeborů jednotlivců dospělých 
5.3. Ženy uvedené v rámci žebříčku ELOST budou v konečném žebříčku dospělých klasifikovány jako 

„N“ – nezařazené. 
5.4. Termín pro vydání konečného žebříčku po sezóně 2017-2018 byl stanoven na 30.4.2018. 
5.5. Konečný žebříček po sezóně 2017-2018 k 30. 4. 2018 bude zároveň žebříčkem, který bude 

směrodatným žebříčkem pro tvorbu soupisek v sezóně 2018-2019 

 

mailto:tomasmalik1@seznam.cz


   

Česká asociace stolního tenisu, Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6-Strahov  

tel.: +420 220 511 030, fax: +420 220 513 597 www.ping-pong.cz, e-mail: ctta@cstv.cz 5/5 

 

6. Přílohy 
➢ regionální žebříček dospělých po sezóně 2017-2018 k 1. 5. 2018 

➢ soutěžní řád s dodatkem SŘ č. 6 po konferenci ČAST dne 8. 4. 2018 

 

V Kostelci nad Orlicí, 1. 5. 2018      Za VV Tomáš Malík 

          sekretář RSST RK 

 


